
Segretario Comunale LI Uff. Segreteria Li Uff. Ragioneria D Albo Comunale £l A

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA

ARCA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

D. R.S. N° 11 del 24/02/2011

Deteminazione R.G. N° ('' V DEL . r: O ' *',J ì

Oggetto: integrazione impegno di spesa e contestuale liquidazione fattura a saldo n°

61/SO - 2010, emessa dallo studio legale Scuderi - Motta, relativa all'incarico professionale

di cui alla deliberazione dì G.C. nc 01/08.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la deliberazione di G.C. n° 01 del 14/01/2008, con la quale veniva conferito

incarico professionale per consulenza legale, all'avv. Andrea Scuderi, avente ad ogetto:

"ricorso al TARS/CT presentato dalla società Rete Ferroviaria ItaliaruS.p.a. e/Comune di

Calatabiano per l'annullamneto previa sospensione dell'ordinanza del Sindaco di

Calatabiano n° 42 del 29/10/2007. Determinazione a costituirsi per difendere le ragioni

dell'Ente e nomina legale di fiducia";

PRESO ATTO che con la sopra citata determinazione, veniva impegnata la somma

di € 2,000,00, per competenze professionali, imputandola al cod. 1, 01, 02, 03 imp.

59/2008;

ACCERTATO che con propria determinazione n° 12 del 25/03/2008 veniva liquidato un

acconto a fronte della fattura in acconto n° 12/S8 di € 1,500,00;

ACCERTATO che con propria determinazione n° 19 del 29/05/2009 veniva liquidata la

fattura n° 20/S8 di € 3.556,01, quale saldo della fase cautelare, definitasi con ordinanza

n° 236/08;

VISTA la sentenza n° 2850/2010, pronunciata sul ricorso R.G. 58 del 2008, per

l'annullamento previa sospensione dell'efficacia dell'ordinanza del sindaco di Calatabiano

n° 42 del 29/10/2007 nonché degli atti presupposti e connessi;

VISTA la fattura a saldo n° 61/SO del 09/12/2010, di € 3.966,63, relativa all'incarico in

argomento, introitata agli atti dell'Ente al prot. gen. nD 18415 del 16/12/2010;

VISTA la nota prot. gen. n° 18415 del 16/12/2010 con la quale vengono comunicate le

coordinate bancarie;

VISTI:

• il D.Lgs. n° 267/00;

• il D.Lgs. n° 165/01;

• il vigente regolamento di contabilità;

r • Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; r

AITESO che la spesa no-* è frazionabile ed indifferibile, l<
P\CTCnilTRI A "' '

DETERMINA



per le sopra esposte motivazioni, che si intendono ripetute e trascritte:

INTEGRARE l'impregno e contestualmente LIQUIDARE in favore dello studio legale

Scuderi - Motta, con sede in Catania, via V. Giuffrida n° 37, P. IVA 01984950871, l'importo

complessivo di € 3.966,63 a fronte delta allegata fattura a saldo n° 61/SO del

09/12/2010;

EMETTERE mandato in favore dello studio legale Scuderi Motta, di € 3.966,63, compreso

IVA e CPA, per le competenze professionali di cui alla deliberazione di G.C. n° 01 del

14/01/2008, imputandola al cod. 1, 01, 02, 03 Cap. 6 imp. 59/2008 del Bilancio

Comunale;

ACCREDITARE la superiore somma sul C/C intestato allo "Studio Legale Scuderi Motta"

IBAN: U 40 F 03049 16900 052905743870, tratto presso la Banca Sella Sud Arditi Galati

s.p.a., Ag. di Catania, V.le XX Settembre, 41;

TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, al Segretario

Comunale, all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale.

Il Responsabile eie L'Area Amm.va

r. Salvalo

11 solloscrilln Resp.le del Servizio Finanziarie, ìli sensi dell'ari. 55 della Lcygc S giugno 1W0. n° 142.

recepita dalia L.R. rf 48/91. come sostiiiiiio dall'ari. 12 della I..K nD 30/2000. appone, sul presente alio.

il Visto Ji regolarità contabile, attestarne la COPERTURA FINANZIARIA della ^pesa di

,(cÒ ^— lld Bilancio 2<4J . sul l'intervento J Q X Q-&TQ

J7) (prenotaz. N" _£>_Q 'j/^C: [4CAI'-

Calatabiann li

II Resp. le


